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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/12-2023-Kuuntele_PP.wav  

 
”Kun miehet olivat poistumassa, Jeesuksen luo tuotiin mykkä mies, jossa 
oli riivaajahenki. Kun riivaaja oli ajettu ulos, mykkä alkoi puhua, ja väki-
joukko oli ihmeissään ja sanoi: ’Tällaista ei Israelissa ole ikinä nähty.’ Mutta 
fariseukset sanoivat: ’Riivaajien päämiehen voimalla Hän ajaa ulos riivaa-
jia.’” 
 

*Matteus 9:32–34 https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.9.32-34  
 

Miten hyvää Jeesus tekeekään ihmiselämälle! Olipa kyseessä pahuus, sai-
raus tai demoniset voimat, Jeesus voi auttaa! Hänen voimansa muuttaa 
tilanteita ja luo uutta, joka on hyvää, puhdasta ja pyhää. 
 
Tämä Raamatunjae ei kerro, miten riivaus ilmeni mykän miehen kohdalla, 
paitsi että hän oli mykkä. Ehkä hänen käytöksensä ja katseensa osoitti sen, 
että hänessä oli jotain pahasti vialla.  
 
Riivattu henkilö saattaa olla yhden tai useamman riivaajan vallassa. Riivaa-
jat, eli demonit ovat pahoja henkiä, jotka yhtyivät saatanan kapinaan Ju-
malaa vastaan ja ovat nyt saatanan alaisia. Riivaajat auttavat paholaista 
houkuttelemaan ihmisiä syntiin, eli toimimaan Jumalan tahdon vastai-
sesti.  Demoneilla on tuhoisia voimia. Kuitenkin kohdatessaan Jeesuksen, 
he menettävät voimansa. 
 
Mielenkiintoinen näkökulma ja tietoisuus on sekin, että riivaajat uskovat 
Jeesukseen – mutta vain tiedon tasolla. He eivät antaudu mielenmuutok-
selle ja parannukselle. Uskoa eletään todeksi. Se tapahtuu olemalla kuuli-
ainen Jumalan Pojalle, Jeesukselle Kristukselle. 



 
 ”Samoin uskokin, jos sillä ei ole tekoja, on itsessään kuollut. Joku ehkä sanoo: 

"Sinulla on usko ja minulla teot." Näytä sinä minulle uskosi ilman tekoja, niin 
minä teoistani näytän sinulle uskon. Sinä uskot, että Jumala on yksi. Siinä teet 
oikein; riivaajatkin uskovat sen ja vapisevat. Tahdotko tietää, sinä turhanpäi-
väinen ihminen, että usko ilman tekoja on hyödytön?” *Jaak.2:17–20 

 
Jeesus tunnisti pahuuden demoniset voimat. Jostain syystä kertomuksen 
mykkä mies oli joutunut tällaisten demonivoimien sitomaksi, mutta nyt 
häntä tuotiin Jeesuksen tykö. Tiedettiin, että Jeesus vapautti ja paransi ih-
misiä, ja todennäköisesti tämä oli mykän miehen ainut toivo parantua ja 
päästä vapaaksi riivauksesta. 
 
Kertomuksessa ei sanota, millä tavoin riivaaja ajettiin ulos, todennäköi-
sesti Jeesus vain käski demonia päästämään miehen vapaaksi otteestaan. 
Vapauduttuaan pahan voimista, mies alkoi välittömästi puhua. Voimme 
vain kuvitella, millaiset tunnot hänellä itsellään oli vapauduttuaan tuosta 
hirvittävästä kahleestaan. 
 
Parantuminen ja pahoista voimista vapautuminen herätti ihmetystä ih-
misten kesken. Se on luonnollinen reaktio ja aivan varmasti myös me 
omana aikanamme ihmettelisimme ja olisimme hämmästyneitä nähdes-
sämme tällaista tapahtuvan. 
 
Sillä aikaa, kun fariseukset ruotivat Jeesuksen toimintaa, (onko se paholai-
sesta vai Jumalasta) ihmisiä parani ja heidän elämänsä muuttui. Vaikka 
tämä tapahtui heidän silmiensä edessä, se ei johtanut uskon ja kuuliaisuu-
den syntymiseen. Epäluulo ja kateus Jeesuksen suosiota kohtaan esti nä-
kemästä todisteita Jumalan tahdosta ja Hänen muuttavasta voimastaan. 
 
Maailmaan oli tullut lääke kaikkea pahuutta vastaan. Jeesus, ja Hänen voi-
mansa voi muuttaa yhdessä hetkessä elämän – kertaheitolla! Mikä onkaan 
tilanteemme, sairautemme tai meitä kiusaava asia, saamme kääntyä Jee-
suksen puoleen, ja sitä Hän itseasiassa meiltä odottaakin. Turvautues-
samme Häneen, saamme avun elämämme tilanteisiin. 
 
Aina löytyy myös ihmisiä, jotka toimivat, kuten raamatunajan fariseukset. 
Kun jokin asia käy yli meidän oman ymmärryksemme, keksimme selityksiä 
ja päätelmiä, miten ja miksi jokin asia on niin kuin on tapahtunut. Onkin 
vaarallista sanoa Jumalan tekemää ihmettä paholaisen työksi. Sen sijaan 
tulisi antaa nöyrä kiitos ja kunnia Jumalalle. - Silloinkin, kun emme ole var-
moja tapahtuneesta, kannattaa ennemmin hiljaa tutkia, millaista hedel-
mää tapahtumat kantavat. Ennen pitkää tulee esiin todellinen luonne, 
onko jokin asia Jumalasta vai paholaisesta. Hyvästä ei synny pahaa, eikä 
pahasta synny pysyvää hyvää. 
 



 ”Varokaa vääriä profeettoja. He tulevat luoksenne lampaiden vaatteissa, 
mutta sisältä he ovat raatelevia susia. Hedelmistä te heidät tunnette. Eihän or-
jantappuroista koota viinirypäleitä eikä ohdakkeista viikunoita. Jokainen hyvä 
puu tekee hyviä hedelmiä, mutta huono puu tekee huonoja hedelmiä. Ei hyvä 
puu voi tehdä huonoja hedelmiä eikä huono puu hyviä hedelmiä. Jokainen puu, 
joka ei tee hyvää hedelmää, hakataan pois ja heitetään tuleen. Hedelmistä te 
siis tunnette heidät.” *Matt.7:15–20 

 
Tässä ajassa kaipaamme ja tarvitsemme ennen kaikkea kuuliaisuutta Ju-
malaa ja Hänen sanaansa kohtaan. Maailman henki kapinoi Jumalaa vas-
taan ja siksi meidän ei tule mukautua maailmanajan mukaan. ”He muut-
tavat lait ja asetukset” – tapahtuu ympärillämme. Nyt, jos koska, on aika 
valvoa itseä ja opetustaan – koetella, olemmeko uskossa. Vain Herra Jee-
sus Kristus saattaa uskon täydelliseksi. 
 

 ”Koska meillä on ympärillämme näin suuri todistajien pilvi, pankaamme mekin 
pois kaikki, mikä painaa, ja synti, joka niin helposti kietoo. Juoskaamme kestä-
vinä kilpailussa, joka on edessämme, katse kiinnitettynä uskon alkajaan ja 
täydelliseksi tekijään, Jeesukseen, joka edessään olevan ilon vuoksi kärsi ristin, 
häpeästä välittämättä (Voidaan kääntää myös: ”häpeästä huolimatta, tai ”häpeää hal-
veksien” [*web]), ja istuu nyt Jumalan valtaistuimen oikealla puolella. Ajatelkaa 
Häntä, joka niin paljon kesti syntisten vastustusta itseään kohtaan, ettette vä-
syisi ja menettäisi rohkeuttanne.” *Hepr.12:1–3 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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